
 

 

UCHWAŁA NR LXX.501.2023 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII.422.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 zmienionej uchwałą Nr LIX.438.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 26 stycznia 2023 r., 

uchwałą Nr 876.2023 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 8 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXI.445.2023 r. Rady 

Powiatu w Pile z dnia 23 lutego 2023 r., uchwałą Nr 888.2023 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 8 marca 2023 r. , 

uchwałą Nr LXII.450.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą Nr LXIII.459.2023 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LXIV.465.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 23 maja 

2023 r., uchwałą Nr LXV.476.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 15 czerwca 2023 r., uchwałą Nr 938.2023 

Zarządu Powiatu w Pile z dnia 20 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXVI.479.2023 Rady Powiatu z dnia 

29 czerwca 2023 r., uchwałą Nr 955.2023 Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca 2023 r., uchwałą Nr 977.2023 

Zarządu Powiatu z dnia 9 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXVIII.485.2023 Rady Powiatu z dnia 31 sierpnia 

2023 r., uchwałą Nr LXVIII.491.2023 Rady Powiatu z dnia 28 września 2023 r., uchwałą Nr 1013.2023 

Zarządu Powiatu w Pile z dnia 11 października 2023 r., uchwałą Nr LXIX.493.2023 Rady Powiatu z dnia 

26 października 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zwiększa się o kwotę 1 682 255,58  zł,  to jest do kwoty 281 327 418,73 zł,  z tego: 1/ dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 1 671 923,58 zł, to jest do kwoty 228 472 051,96 zł, 2/ dochody majątkowe zwiększa się 

o kwotę 10 332,00 zł, to jest do kwoty 52 855 366,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zwiększa  się o kwotę 1 682 255,58 zł,  to jest do kwoty 311 177 259,26 zł, z tego: 1/ wydatki bieżące zwiększa 

się o kwotę 1 671 923,58 zł, to jest do kwoty 237 427 414,10 zł, 2/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

10 332,00 zł, to jest do kwoty 73 749 845,16 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 5 pkt 1, 2 i 3 wprowadza się zmiany: 1/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  zmniejsza się o kwotę 98 297,08 zł,  to jest do 

kwoty 22 542 594,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 2/ w dotacjach celowych 

i wydatkach na realizację zadań wykonywanych  w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 3/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych   

w drodze porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego  zwiększa się o kwotę 23 120,00 zł,  

to jest do kwoty 604 325,42 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

4. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10489



5. Uchyla się w § 1 ust. 11 załącznik 8c „Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19”. 

6. W § 5 ust 1: 1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zwiększa się o kwotę 1 246 402,00 zł, to jest do 

kwoty 12 102 678,87 zł, 2/ w pkt 2 rezerwy celowe zwiększa się o kwotę 1 246 402,00 zł, to jest do kwoty 

11 994 941,88 zł, w tym na: 

a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje  klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie  opracowywania budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 246 402,00 zł, to jest do kwoty 11 634 

941,88 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10489



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10489


		2023-11-27T12:33:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




